*Ad Magnificat, Aña.*

Sancta María, succurre míseris, juva pu-  
sillánimes, réfove flébiles, ora pro populo,  
intérveni pro clero, intercéde pro devóto  
femíneo sexu: séntiant omnes tuum juvá-  
men, quicúmque sanctum tuum implorant  
auxilium.

*Et fit comm seq. et S. Urbani Papæ et Mr.*

*... et ...*